СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 года           №01-02/11

О согласовании адресного перечня объектов

озеленения 3-й категории в рамках мероприятий по

компенсационному озеленению (дворовые

территории) в 2024 году на территории района

Раменки города Москвы

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы

района Раменки города Москвы от 16 февраля 2024 года № 03-623/4-0-1,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории в рамках

мероприятий по компенсационному озеленению (дворовые территории) в 2024 году на

территории района Раменки города Москвы (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы и управу района Раменки города Москвы не позднее 3

дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Раменки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: www.ramenki.su.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава

муниципального округа Раменки                                                                        С.Н. Дмитриев

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Раменки

от 20 февраля 2024 года № 01-02/11

Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории в рамках мероприятий по компенсационному

озеленению (дворовые территории) в 2024 году на территории района Раменки города Москвы

№ Адрес дворовой

территории

по АСУ ОДС

Порода деревьев Кол-во

деревьев, шт.

Порода

кустарников

Кол-во

кустарников,

шт

район Раменки

1 Винницкая ул. 7
Ель обыкновенная

(европейская)
9

Кизильник

блестящий
90

2 Винницкая ул. 9 к.1   Спирея серая 70

3 Винницкая ул. 11
Ель обыкновенная

(европейская)
1

Сирень

венгерская
8

4 Винницкая ул. 13 Ива белая, серебристая 12

Сирень

венгерская
15

Пузыреплодник

калинолистный
40

5 Винницкая ул. 15

Липа 1
Сирень

венгерская
45 Ель обыкновенная

(европейская)
20

6 Винницкая ул. 15 к.1
Ель обыкновенная

(европейская)
1

7
Мичуринский просп.

35
Липа 9

Сирень

венгерская
65

8
Мичуринский просп.

48
Липа 3

Дерен белый

(пестролистный)
500

9
Мосфильмовская ул.

11 к.3

  Карагана

древовидная
70

Роза ругоза

(морщинистая)
280

Сирень

обыкновенная
20

10
Мосфильмовская ул.

32

Вишня обыкновенная 1

Спирея Вангутта 50

Черёмуха Маака 4

Липа 4

11
Мосфильмовская ул.

39 к.1

  Дерен белый

(пестролистный)
175

Спирея

Вангутта 140

12
Мосфильмовская ул.

41 к.1
Липа 1 Спирея серая 200

13
Мосфильмовская ул.

74
Дуб красный 1

14
Мосфильмовская ул.

76
Клён остролистный 1

Сирень

венгерская
40

15 Пудовкина ул. 5

Липа 7

Спирея серая 400
Сосна обыкновенная 8

16 Пудовкина ул. 6 к.1

  Сирень

обыкновенная
120

Кизильник

блестящий
70

17 Пудовкина ул. 6 к.2

  Пузыреплодник

калинолистный
120

Чубушник

Лемуана
190

Кизильник

блестящий
300

18 Пудовкина ул. 6 к.3

  Чубушник

Лемуана
800

  Боярышник

кроваво-красный
20

Кизильник

блестящий
350

19 Раменки ул. 6 к.1
  Чубушник

венечный
10

20 Раменки ул. 6 к.2

  Чубушник

венечный
10

Кизильник

блестящий
15

21 Раменки ул. 7 к.1   Спирея серая 125

22 Раменки ул. 8 к.2 Липа 11

23 Раменки ул. 18

  Чубушник

Лемуана
155

Кизильник

блестящий
230

ИТОГО

94

4723